

FleXoco ApS

Herstedvang 8, 2620 Albertslund

CVR-nr. 33 25 61 40

Company reg. no. 33 25 61 40

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 June 2020.

Thomas Märcher Horneman Stilling

Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Resultatopgørelse	11
<i>Income statement</i>	
Balance	12
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	15
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	21
Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med kakao, chokolade og sukkervarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.654.252 kr. mod 3.705.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.828.867 kr. mod -308.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2019 negativ med DKK 19 mio. Den fortsatte drift af selskabet er afhængig af, at selskabets moderselskab fortsat støtter op om finansieringen af selskabets aktiviteter og ikke kræver sine tilgodehavender tilbagebetalt før selskabet har midlerne hertil.

Selskabet har modtaget nettofinansiering for DKK 23,2 mio. fra selskabets moderselskab og søsterselskab. Moderselskabet har afgivet hensigtserklæring om at ville opretholde finansieringen indtil selskabet har midlerne til at tilbagebetale koncernmellemværenderne. Hensigtserklæringen er afgivet for en periode på mindst 12 måneder fra statusdagen for selskabets årsregnskab for 2019, således at den dækker frem til 31. december 2020.

Selskabet forventer for 2020 at opnå et resultat på ca. DKK 1-2 mio. og for 2021 og fremover forventes stigende positive resultater.

The principal activities of the company

The purpose of the Company is Wholesale of sugar, chocolate and sugar.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 3.654.252 against DKK 3.705.560 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.828.867 against DKK -308.694 last year. The management consider the results satisfactory.

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The Company's equity is at 31 December 2019 negative with DKK 19 mill. The continued operation of the business is dependent on the parent company's willingness to support the financing of its operations. Furthermore, the parent company may not require the receivables repaid before the company has the financial capability.

The company has received net financing of DKK 23,2 mill. from the parent company and Flexoco KFT. The parent company has declared that it will continue the financing until the company has the funds to return the intercompany balances. The letter of intent is given for a period of at least 12 months from the date of the financial statements for 2019, so that it covers up to 31 December 2020.

The Company expects for 2020 a profit of approximately DKK 1-2 million. The profit forecast for 2021 and beyond shows increasing profits.

Ledelsesberetning

Management commentary

Baseret på ovenstående hensigtserklæring fra moderselskabet og resultatforventningerne for de kommende år, aflægger ledelsen årsrapporten efter principperne for fortsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. statusdagen væsentligt.

Based on the above letter of intent from the parent company and the expectations for the following years, the management has prepared the Annual Report under the principles of going concern.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, the disease COVID19 outbreaks occurred as a result of the spread of coronavirus. It is estimated that all of the company's markets may be affected by the outbreak. Although it is at an early stage to assess its effects, it is the management's assessment that the outbreak can result in significant financial consequences for future financial years.

No other events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company as at the year end date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	3.654.252	3.705.560
3 Personalemkostninger		
Staff costs	-1.578.088	-2.423.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	0	-15.000
Andre driftsomkostninger		
Other operating costs	0	-931.250
Driftsresultat		
Operating profit	2.076.164	336.285
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	305.304	1
4 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-552.601	-665.698
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.828.867	-329.412
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	0	20.718
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.828.867	-308.694
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	1.828.867	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-308.694
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	1.828.867	-308.694

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2019	2018
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	520.119	319.336
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	520.119	319.336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	3.793.274	4.277.962
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	20.225	24.693
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	22.433	60.519
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	3.835.932	4.363.174
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	833.044	1.031.989
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	5.189.095	5.714.499
Aktiver i alt Total assets	5.189.095	5.714.499

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	200.000	200.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-19.411.450	-21.240.317
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	-19.211.450	-21.040.317
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	19.548	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	19.548	0
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	23.922	28.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	278.929	818.074
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	23.161.453	25.012.294
Anden gæld <i>Other debts</i>	916.693	896.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	24.380.997	26.754.816
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	24.400.545	26.754.816
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	 5.189.095	 5.714.499

Balance 31. december
Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
1 Usikkerhed om going concern <i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
2 Særlige poster <i>Special items</i>		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
6 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Virksomhedskapital</u> <i>Contributed capital</i>	<u>Overført resultat</u> <i>Retained earnings</i>	<u>I alt</u> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018			
<i>Equity 1 January 2018</i>	200.000	-20.931.623	-20.731.623
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>-308.694</u>	<u>-308.694</u>
Egenkapital 1. januar 2019			
<i>Equity 1 January 2019</i>	200.000	-21.240.317	-21.040.317
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>1.828.867</u>	<u>1.828.867</u>
	<u>200.000</u>	<u>-19.411.450</u>	<u>-19.211.450</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2019 negativ med DKK 19 mio. Den fortsatte drift af selskabet er afhængig af, at selskabets moderselskab fortsat støtter op om finansieringen af selskabets aktiviteter og ikke kræver sine tilgodehavender tilbagebetalt før selskabet har midlerne hertil.

Selskabet har modtaget nettofinansiering for DKK 23,2 mio. fra selskabets moderselskab og søsterselskab. Moderselskabet har afgivet hensigtserklæring om at ville opretholde finansieringen indtil selskabet har midlerne til at tilbagebetale koncernmellemværenderne. Hensigtserklæringen er afgivet for en periode på mindst 12 måneder fra statusdagen for selskabets årsregnskab for 2019, således at den dækker frem til 31. december 2020.

Selskabet forventer for 2020 at opnå et resultat på ca. DKK 1-2 og for 2021 og fremover forventes stigende positive resultater.

Baseret på ovenstående hensigtserklæring fra moderselskabet og resultatforventningerne for de kommende år, aflægger ledelsen årsrapporten efter principperne for fortsat drift (going concern).

The Company's equity is at 31 December 2019 negative with DKK 19 mill. The continued operation of the business is dependent on the parent company's willingness to support the financing of its operations. Furthermore, the parent company may not require the receivables repaid before the company has the financial capability.

The company has received net financing of DKK 23,2 mill. from the parent company and Flexoco KFT. The parent company has declared that it will continue the financing until the company has the funds to return the intercompany balances. The letter of intent is given for a period of at least 12 months from the date of the financial statements for 2019, so that it covers up to 31 December 2020.

The Company expects for 2020 a profit of approximately DKK 1-2 million. The profit forecast for 2021 and beyond shows increasing profits.

Based on the above letter of intent from the parent company and the expectations for the following years, the management has prepared the Annual Report under the principles of going concern.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

2. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Special items include significant income and expenses of a special nature in proportion to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any gains and losses related and which over time have a significant impact. Special items also include other significant amounts of non-recurring nature.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, showing where these are recognised in the income profit and loss account.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

2. Særlige poster (fortsat) Special items (continued)

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægter: <i>Income:</i>		
Tilbageførsler af nedskrivninger på anlægsaktiver <i>Reversal of writedown of fixed assets</i>	<u>0</u>	<u>930.613</u>
	<u>0</u>	<u>930.613</u>
Omkostninger: <i>Costs:</i>		
Nedskrivninger på anlægsaktiver <i>Writedown of fixed assets</i>	<u>0</u>	<u>931.250</u>
	<u>0</u>	<u>931.250</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: <i>Special items are recognised in the following items in the annual accounts:</i>		
Bruttotab <i>Gross loss</i>	0	930.613
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>	<u>0</u>	<u>-931.250</u>
Resultat af særlige poster netto <i>Results of special items, net</i>	<u>0</u>	<u>-637</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.423.894	2.195.293
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	142.487	157.447
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	11.707	69.946
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>0</u>	<u>339</u>
	<u>1.578.088</u>	<u>2.423.025</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>3</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	495.381	623.289
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>57.220</u>	<u>42.409</u>
	<u>552.601</u>	<u>665.698</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Mortgage and securities		
Selskabet har ikke pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		
<i>The company has no mortgage and securities at 31 December 2019.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på DKK 3,856 mio. pr. 31. december 2019.

The company has an unrecognized tax asset of DKK 3.856 mill. at 31 December 2019.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.

The company has entered into operational leasing contracts with a total outstanding leasing payment of DKK 10 thousand.
